[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  ___ декабря  2014 г.  № ____                                       Принято на ____  заседании

    г. Ливны                                                                        Ливенского   районного  Совета

                                                                                          народных депутатов

О признании утратившим силу

 решений Ливенского районного

 Совета народных депутатов

Руководствуясь статьями  15 и 15.1 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ливенского района Орловской области, учитывая подпункт 24 статьи 26.3 части 2 Федерального закона  от 06.10.1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных  органов государственной власти субъектов Российской Федерации», в связи с несбалансированностью бюджета Ливенского района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов по его первоочередным и социально-значимым расходам

 Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившим силу:

1) решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31.05.2011 года №3/22-РС «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района»   (газета «Ливенский край» от 07.06.2011 года, №19);

 2) решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 27.12.2011 года №7/72-РС «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31.05.2011 года №3/22-РС «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района»   (газета «Ливенский край» от  29.12.2011 года №43);

2

 3) решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 14.05.2012 года №9/111-РС  «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31.05.2011 года №3/22-РС «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района»  ( газета «Ливенский край» от 25.05.2012 года №16);

 4) решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 25.12.2012 года № 15/154-РС «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31.05.2011 года №3/22-РС «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района» ( газета «Ливенский край» от  29.12.2012 года №42);

 5) решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 27.02.2014 года № 29/327-РС  «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31.05.2011 года №3/22-РС «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района» (газета «Ливенский край» от  05.03.2014 года №8);

 6) решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 25.04.2014 года № 31/360-РС  «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31.05.2011 года №3/22-РС «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района» (газета «Ливенский край»  от  05.05.2014 года №16).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

3. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства  (Глушкова В.А).

Глава района

                                                                                 Ю.Н.Ревин

Председатель Совета                                                                                М.Н Савенкова